
 
 

odbor dopravní obslužnosti 

 

T 485 226 282   E doprava@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  

 

 

SPRÁVNÍ POPLATKY 
 
zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

příloha – sazebník 

položka 34 

5. Vydání eurolicence = 1.000 Kč 

6. Vydání opisu eurolicence = 200 Kč 

7. Vydání osvědčení řidiče = 500 Kč 

8. Vydání opisu osvědčení řidiče = 500 Kč 

 

Podle zákona o správních poplatcích je poplatek splatný při přijetí podání nebo později,  

vždy však před provedením úkonu = doklad může být vydán až po úhradě poplatku. 

 

PLATBA KARTOU  

Musí být předem dohodnutý termín jednání na oddělení silniční dopravy  

– úhrada poplatku na místě při vyzvednutí dokumentu. 

 

PLATBA NA ÚČET  

Číslo účtu 19-7964100227/0100 

Výše poplatku závisí na požadovaných dokumentech. 

Platba musí být odeslána s příslušným VS pro požadované dokumenty. 

EUROLICENCE nebo OPIS EUROLICENCE 

poplatek 1.000 Kč za eurolicenci, 200 Kč za každý opis eurolicence  

variabilní symbol 1354210000, specifický symbol xxxxxxxxx (IČ) 

OSVĚDČENÍ ŘIDIČE a OPIS OSVĚDČENÍ ŘIDIČE = poplatek 1.000 kč  

variabilní symbol 1361210000, specifický symbol xxxxxxxxx (IČ) 

Po prověření obdržení platby na účet, bude doklad vyhotoven a poté bude žadatel 

informován o možnosti vyzvednutí (pro doklad nechoďte dokud neobdržíte email). 

Potvrzení o úhradě správního poplatku na účet úřadu odbor dopravní obslužnosti nevydává. 

 

Doklady budou předány pouze oprávněné osobě – v případě zastoupení nutno doložit plnou moc 

na převzetí dokumentů. 

 

 
 

odbor dopravní obslužnosti 

 

T 485 226 282   E doprava@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  

 

 

SPRÁVNÍ POPLATKY 
 
zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

příloha – sazebník 

položka 34 

5. Vydání eurolicence = 1.000 Kč 

6. Vydání opisu eurolicence = 200 Kč 

7. Vydání osvědčení řidiče = 500 Kč 

8. Vydání opisu osvědčení řidiče = 500 Kč 

 

Podle zákona o správních poplatcích je poplatek splatný při přijetí podání nebo později,  

vždy však před provedením úkonu = doklad může být vydán až po úhradě poplatku. 

 

PLATBA KARTOU  

Musí být předem dohodnutý termín jednání na oddělení silniční dopravy  

– úhrada poplatku na místě při vyzvednutí dokumentu. 

 

PLATBA NA ÚČET  

Číslo účtu 19-7964100227/0100 

Výše poplatku závisí na požadovaných dokumentech. 

Platba musí být odeslána s příslušným VS pro požadované dokumenty. 

EUROLICENCE nebo OPIS EUROLICENCE 

poplatek 1.000 Kč za eurolicenci, 200 Kč za každý opis eurolicence  

variabilní symbol 1354210000, specifický symbol xxxxxxxxx (IČ) 

OSVĚDČENÍ ŘIDIČE a OPIS OSVĚDČENÍ ŘIDIČE = poplatek 1.000 kč  

variabilní symbol 1361210000, specifický symbol xxxxxxxxx (IČ) 

Po prověření obdržení platby na účet, bude doklad vyhotoven a poté bude žadatel 

informován o možnosti vyzvednutí (pro doklad nechoďte dokud neobdržíte email). 

Potvrzení o úhradě správního poplatku na účet úřadu odbor dopravní obslužnosti nevydává. 

 

Doklady budou předány pouze oprávněné osobě – v případě zastoupení nutno doložit plnou moc 

na převzetí dokumentů. 

 


